Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Haseldorf (6ffentlich)

am Mittwoch, 23.02.2022, 19:30 Uhr

in der Feuerwache Haseldorf, HauptstralRe 24 a, 25489 Haseldorf

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Eroffnung der Sitzung
Verpflichtung eines burgerlichen Mitgliedes
Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung tber eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten
Sitzung

Antrag auf Anderung der Niederschrift zur Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde
Haseldorf vom 17.11.2021

Informationen Uber die nichtoffentlichen Beschlisse aus der letzten Sitzung
Freiflachensolaranlage; hier: Sachstand

Beschlussliste

Antrag des Angelvereins Haseldorf

Dalben im Sportboothafen Haseldorf

Instandsetzung Gehweg Deichreihe 2-8

Instandsetzung Gehweg Altenfeldsdeich

Zuwegung Kulturkate

Kitaerweiterung; hier: Sachstand

Anbau Feuerwache; hier: Vorstellung der Varianten und weitere Vorgehensweise
Multifunktionszentrum; hier: Sachstand

Griner Damm; hier: Sachstand

Verschiedenes

Voraussichtlich nichtoffentlicher Teil

18.

Beitrags-, Grundstlicks- und Steuerangelegenheiten

Unter Punkt 3 kénnen Fragen zu Beratungsgegenstinden oder an-
deren Angelegenheiten der ortlichen Gemeinschaft gestellt und
Vorschlage oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht
steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.
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